Правительство Камчатского края

mm

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

24.05.2018 № 2Л2-П
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменений в приложение к
постановлению Правительства Камчат

ского края от 06.02.2012 № 89П «О по

рядке предоставления субсидий из крае

вого бюджета краевым государствен

ным бюджетным и автономным учре

ждениям на иные цели»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского
края от 06.02.2012 № 89П «О порядке предоставления субсидий из краевого
бюджета краевым государственным бюджетным и автономным учреждениям
на иные цели» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 2 слово «текущего,» исключить;
2) часть 3 после слов «средств,» дополнить словами «проведением те

кущего ремонта учреждений,».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2018 года.

БЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА